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こちらの様式はhttp://www.itohei.com/furoshiki/document.htmlでダウンロードできます。

　　　　年　　　月　　　日

ご連絡先　 お名前

郵便番号

ご住所

電話番号

ファックス番号

メールアドレス

　　　　年　　　月　　　日

午前中：12時～14時：14時～16時：16時～18時

18時～20時：20時～21時：指定無し

お届け先　 お名前
　　＊お届け先が会場の場合 郵便番号
　　　　会場名とご担当者名を ご住所
　　　　お名前欄にご記入ください 電話番号

ファックス番号

メールアドレス

ご新居 お名前
　　 郵便番号

ご住所

電話番号

ファックス番号

メールアドレス

ご請求書の送付先 お名前
　　※請求書の郵送をご希望の方 郵便番号
（通常メールにてご請求致します） ご住所

電話番号

ファックス番号

メールアドレス
メッセージカード原稿

外側 下 ご挨拶

内側

備考

ご新郎名（フルネーム）

ご新婦名（フルネーム）

時間帯指定
＊特に時間帯を指定される場合は右記からお選びください

上

挙式日（ご利用日）

お届けご希望日

納品に関する特記事項

ご両家名

下

※メッセージの最大文字数は各欄120文字以内

日付・住所・氏名等を入れる場合すべてご記入ください

熨斗、掛紙の表書きは通常ご新郎様を右、ご新婦様を左（ご養子の場合には逆）に記載しております。記

載に特にご指定がある場合にはその旨をお知らせください。



袱紗・風呂敷オーダーリスト記載例
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№ フルネーム 名入れ名 生地サイズ 生地の重さ 生地の色 文字の色 箱 水引 印刷熨斗 表書き
メッセージカー

ドの有無
備考

1 佐藤英雄 佐藤 袱紗 重め 鉄紺 白 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

2 佐藤義彦 佐藤 袱紗 重め グリーン 白 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

3 佐藤秀美 秀美 袱紗 重め 藤色 バイオレット 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

4 清水元 清水 袱紗 重め 金茶 茶 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

5 田中好子 よしこ 袱紗 重め 桜色 バイオレット 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

6 高橋一夫 高橋 袱紗 重め 紫 白 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり 高橋の高の字は「はしごだか」

7 井上靖子 やすこ 袱紗 重め 桜色 バイオレット 桐 あり 寿／佐藤　吉村 なし

8 加藤彩 彩 袱紗 並の重さ ピンク バイオレット 桐 あり 寿／佐藤　吉村 なし

9 土屋徹男 土屋 袱紗 並の重さ 若草色 緑 桐 あり 寿／佐藤　吉村 あり

10 吉田哲也 吉田 袱紗 並の重さ 水色 ブルー 桐 あり 寿／佐藤　吉村 なし 吉田の吉の字は土＋口の吉

11 佐藤信二 佐藤 風呂敷（二巾） 重め 金茶 茶 紙 なし あり 内祝／功　泰子 なし

12 吉村裕美 ひろみ 風呂敷（二巾） 重め 金茶 茶 紙 なし あり 内祝／功　泰子 なし

13

14

15

16

17

18

19

フルネーム 箱の外に貼る名札に利用します。披露宴会場で係の方が配置される際に間違いがないようフルネームをお知らせください。

名入れの名前 袱紗、風呂敷に入れるお名前です。

生地サイズ 袱紗（約45cm）、風呂敷（二巾：約68cm、二四巾：約74cm、二尺巾：約90cm巾）の別をお知らせください。

生地の重さ 軽め、並の重さ、重めの別をお知らせください。

生地の色 サイズ、重さによってないお色がありますので在庫表をご参照ください。

文字の色 袱紗、風呂敷に名入れする際の文字のお色です。資料の９に生地色に似合う文字色を記載していますのでご参考にしてください。

箱 桐箱／紙箱／箱なしをご記載ください。

水引 水引または印刷のしをご選択ください。

印刷熨斗 水引が不要な場合で印刷熨斗をご指定の場合にはこちらに「あり」と記載してください。印刷熨斗も不要な場合には不要とご記入ください。

表書き 水引利用、印刷熨斗の表書きを記載してください。寿／ご両家名、内祝／ご両家名（佐藤・吉田）、内祝／新郎新婦の下のお名前（英雄・良枝）等をお知らせください。

表書きは通常ご新郎様が右、ご新婦様が左（ご養子の場合には逆）となります。特にご指定がある場合にはその旨をお知らせください。

備考 旧字使い（高橋様の「はしごだか」等）がある場合にはお知らせください。

※その他、テーブル名などを箱の外に貼る名札に記載する情報があればご相談ください。

※ファイル名を挙式日、ご両家名、引き出物（例：091101佐藤吉田ご両家引き出物）として保存してお送り頂ければ幸いです。

文字色白の場合 お名入れに関して、文字色をホワイトでご指定の場合、抜染という手法を使わせていただきます。他の色に関しては、通常ペンテックスという手法を用います。

ペンテックスでのホワイトをご希望の場合はその旨お伝えください。

ペンテックスという手法は、生地の上に樹脂系の絵の具のようなもので文字を描く方法です。一方、抜染は生地の色を白く染め抜く方法です。

抜染はペンテックスに比べて若干の滲み（にじみ）が生じることがありますが通常のお名前については問題にはならないということで

通常こちらでさせていただいております。一方特殊なロゴ・特殊な家紋などで細かな線のあるものについては通常ペンテックスで行います。

お支払について 商品お届けの際にご案内のメールをお送りいたします。

そちらに請求書を添付させていただきますので記載の銀行口座にお振り込みください。

概ね1週間程度でのお振り込みをお願いしております。

また、恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いします。

こちらの様式はhttp://www.itohei.com/download/orderform.xlsでダウンロードできます。
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№ フルネーム 名入れ名 生地サイズ
生地の

重さ
生地の色 文字の色 箱 水引 印刷熨斗 表書き

メッセージ

カードの有無
備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


	orderform1
	orderform2
	orderform3

